

2020թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ <<Գեղանիստի միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)								
Ծրագիրը՝ հանրակրթություն								
Անվանումը ՊՈԱԿ								
բաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր -- 9-6-1-32 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)								
Գնման Առարկան		Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը (Ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
1	2							
ԱՊՐԱՆՔ								
30197631	Թուղթ A4			ՄԱ	տուփ	2000	60000.0	30
37822300	Կավիճներ			ՄԱ	կգ	900	27000.0	30
22458000	դաստիարակի պլան			ՄԱ	հատ	800	14200.0	21
22458000	խմբակի մատյան			ՄԱ	հատ	1200	4800.0	4
22458000	աշակերտի անձ.գործ			ՄԱ	հատ	300	12000.0	40
22458000	առաջին դաս.բնութագիր			ՄԱ	հատ	500	20000.0	40
22458000	պայմանագիր ուսուց.հետ			ՄԱ	հատ	150	3000.0	20
22458000	պայմանագիր ծնող..հետ			ՄԱ	հատ	150	6000.0	40
39263200	գրասենյակային զիբբ			ՄԱ	հատ	1000	3000.0	3
44163130	Կոյուղու խողովակ			ՄԱ	հատ	900	900.0	1
44163130	Կոյուղու խողովակ			ՄԱ	հատ	500	500.0	1
44163220	Անցում պայկի/մուֆտ/			ՄԱ	հատ	500	500.0	1
44131400	Անկյունակ կոյուղու			ՄԱ	հատ	600	600.0	1
44163210	Խողովակի միացման մասեր կցորդիչ/խամուր/			ՄԱ	հատ	300	600.0	2
44118300	Մետաղական թիթեղ 4 մ-ոց			ՄԱ	հատ	14000	56000.0	4
44531193	Երկաթյա անկյունակ			ՄԱ	հատ	4250	17000.0	4
39717200	Երկաթյա անկեռ/օդափոխիչի կախիչ//			ՄԱ	հատ	200	3000.0	15
39717200	Օդանցքի օդափոխիչ			ՄԱ	հատ	42000	42000.0	1
44111413	Յուղաներկ 2,5 լ-ոց			ՄԱ	հատ	3400	47600.0	14
44531130	Ռետինե խողովակ			ՄԱ	հատ	300	9000.0	30
39831283	Հատակի մաքրման լաթ			ՄԱ	հատ	1100	5500.0	5
44411410	Ջրի ծորակ			ՄԱ	հատ	2300	27600.0	12
42131420	Ջրի ծորակի խողովակ			ՄԱ	մ	600	6000.0	10
44411420	Լվացարանի գոֆրե			ՄԱ	հատ	1200	12000.0	10
42131420	Ջրի խողովակի փական/վինտիլ/			ՄԱ	հատ	1400	1400.0	1
44521120	Դռան փական միջուկով			ՄԱ	հատ	5000	20000.0	4
39831283	Հատակի մաքրման լաթ			ՄԱ	հատ	1100	5500.0	5
44411410	Ջրի ծորակ			ՄԱ	հատ	2300	27600.0	12
42131420	Ջրի ծորակի խողովակ			ՄԱ	մ	600	6000.0	10

